

Warszawa, 09.10.2023 r.

Do : WYKONAWCÓW

Postępowanie numer: 26.392.2023

Tryb: Procedura w trybie podstawowym – bez negocjacji

Na: Ochrona osób i mienia dla Archiwum Akt Nowych (1 rok)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą przekazuje treść pytań, które w dniu 04.10.2023 r. wpłynęły w niniejszym postępowaniu, - udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia SWZ oraz Ogłoszenie o Zamówieniu.

Pytanie 1

Wnoszę o potwierdzenie jaką podstawę dot. wynagrodzenia od 01.01.2024 r. mają przyjąć wykonawcy? w odpowiedziach na pytania Zamawiający twierdzi, że zwaloryzuje wynagrodzenie potencjalnego wykonawcy, tymczasem znane i obowiązujące jest Rozporządzenie dotyczące minimalnego wynagrodzenia na 2024 rok. Wnoszę więc dla zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców (według uPZP) by Zamawiający powyższe definitywnie potwierdził.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Polskiego. Na chwilę obecną Zamawiający może się odnieść wyłącznie do znanego zakresu obowiązujących przepisów, i nie potrafi wskazać jakie czynności legislacyjne zostaną podjęte przed 31 grudnia 2023 r. Zamawiający potwierdza, że będzie się stosował do obowiązujących przepisów Prawa Polskiego.

Pytanie 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie z której to wynika, że pracownicy ochrony na obiekcie nie muszą mieć pozwolenia na broń (również dotyczy to paralizatorów traktowanych jako broń, tj. powyżej 10mA):

Pytanie 7

Czy pracownicy skierowani do ochrony fizycznej na posterunkach mają posiadać dopuszczenie do broni palnej na obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymogu.

w jakim celu Wykonawca ma zapewnić zgodnie z OPZ punkt: "13) zapewnienie atestowanej szafy lub sejfu pancernego przymocowanego do podłoża w pomieszczeniu ochrony zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, 34) Wykonawca zobowiązuje się przechowywać wyposażenie w atestowanej szafie lub sejfie pancernym przymocowanym do podłoża w pomieszczeniu ochrony zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji co należy rozumieć jako posiadanie przez ochronę paralizatora elektrycznego o średniej wartości prądu w obwodzie przekraczającą 10 mA", skoro zgodnie z odpowiedzią pracownicy nie muszą mieć pozwolenia na broń

Odpowiedź 2

Zamawiający doprecyzowuje pod pojęciem, nie stawiania warunku, w zakresie dotyczącym „broni palnej” miał na celu wyjaśnienie, - że nie wymaga by osoby świadczące usługę, ją fizycznie posiadały na obiekcie. Natomiast pozostałe zapisy w sposób jednoznaczny definiują zakres wymagań i stosowny do tego zakres pozwoleń w tym posiadania pozwolenia na „broń” w tym adekwatny jeśli chodzi o posiadanie paralizatora elektrycznego o średniej wartości prądu w obwodzie przekraczającą 10 mA. Zatem Wykonawca zadając pytanie dokonał nadinterpretacji i Zamawiający podtrzymuje wymagania stawiane w SWZ tzn.:

32) Wykonawca na własny koszt zapewnia wyposażenie w postaci bezprzewodowych środków łączności umożliwiających bezpośrednie porozumiewanie się w ilości gwarantującej każdemu z pracowników pełniących dyżur korzystanie z tych środków, paralizator elektryczny w ilości co najmniej 3 sztuk, przenośny pilot napadowy w ilości co najmniej 2 sztuk, kajdanki w ilości co najmniej 2 sztuk, latarkę. Dowódca zmiany musi być wyposażony w telefon komórkowy.

Oraz

34) Wykonawca zobowiązuje się przechowywać wyposażenie w atestowanej szafie lub sejfie pancernym przymocowanym do podłoża w pomieszczeniu ochrony zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji co należy rozumieć jako posiadanie przez ochronę paralizatora elektrycznego o średniej wartości prądu w obwodzie przekraczającą 10 mA.

Wz. z powyższym Zamawiający wprowadza również poniższe zmiany w zakresie terminów wskazanych w SWZ oraz Ogłoszeniu o Zamówieniu:

Termin składania ofert i otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 10.10.2023 r. na dzień 13.10.2023 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Termin związania ofertą zostaje wyznaczony na dzień 11.11.2023 r.

Wprowadzone tym pismem wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

wz. Dyrektora
Archiwum Akt Nowych

Z-CA DYREKTORA
ds. administracji
ARCHIWUM AKT NOWYCH

Elżbieta Piliszek

str. 2